陸災防秋第２４号

平成２７年７月１日

会     員     殿

陸運労災防止協会 秋田県支部

支部長  嶋 田 康 子

（公印省略）

平成２７年度陸上貨物運送事業「夏期労働災害防止強調運動」の実施について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記につきまして、本年度も平成２７年７月１日から７月３１日までの１か月間

を実施期間と定め実施することとなりました。

 会員の皆様におかれましては、別添「職場の安全衛生自主点検表」を活用し、引き続き

労働災害の防止に努められますようお願い申し上げます。

 なお、「職場の安全衛生自主点検表」につきましては、運動期間中の任意の日に点検いた

だき、その結果を８月３日（月）までにご報告（ＦＡＸ可。事業形態により該当しない個

所につきましては、該当なしをチェックしてください。）くださいますよう、お願い申し上

げます。

 謹白

 この件に関するお問い合わせ先

       陸上貨物運送事業労働災害防止協会 秋田県支部

担当：真坂、佐藤

             ＴＥＬ ０１８－８６３－４８７４

             ＦＡＸ ０１８－８６３－７３５４（自主点検表送信先）